Trong số này, 200 gia đình được nhận \$150.00 cho mỗi gia đình và 50 gia đình được nhận \$100.00/gia đình.

(Xin xem Danh Sách Đóng Góp và Thư Tri Ân của TH được đăng trong ĐSPH Xuân Ất Tỵ. Báo cáo Thu Chi cho đợt gửi quà lần 2, TH sẽ báo cáo trong tháng 1/2025 sau khi đã hoàn tất công tác)

2-Thực Hiện Đặc San Phượng Hoàng Xuân Giáp Thìn 2024 và Xuân Ất Tỵ 2025:

ĐSPH Xuân Giáp Thìn 2024 đã được phát hành 1200 quyển và đã được gửi đến Liên Hội CSQG Âu Châu, Hội CSQG New South Wales Úc Châu và các Hội CSQG ở Hoa Kỳ. Theo ý kiến của một số độc giả trong và ngoài Ngành CSQG, ĐSPH Xuân Giáp Thìn được trình bày đẹp đẽ, rõ ràng, nội dung phong phú và đa dạng.

Ngoài ra, cũng nhằm để phục vụ quý độc giả trong và ngoài Ngành CSQG ưa thích ĐSPH nhưng không có ấn bản ĐSPH trong tay, Ban Điều Hành và Ban Biên Tập ĐSPH sẽ cố gắng thực hiện và giới thiệu ĐSPH Xuân Ất Tỵ Online trong cùng thời gian phát hành báo ĐSPH Xuân đến các Hội CSQG.

(Xin xem danh sách ủng hộ ĐSPH được đăng trong ĐSPH Xuân Ất Tỵ 2025).

HÌNH ẢNH SINH HOẠT CỦA TỔNG HỘI CSQG VNCH TRONG NĂM 2024

NT Trần Minh Công, Cố Vấn Tổng Hội CSQG, NT Trần Quan An, Chủ Tịch HĐQT Tổng Hội và Quý Phu Nhân tham dự Tiệc Mừng Xuân Giáp Thìn 2024 do Hội Ái Hữu CSQG VNCH Nam California tổ chức.

NT Trần Quan An, Phu Nhân và BS Trần Quan Khải, Tổng Hội Phó ĐT Hậu Duệ, tham dự Đại Nhạc Hội Cảm ơn Anh Kỳ 18 tại Nam CA.

GS Nguyễn Văn Canh nói chuyện với Nhóm CSQG Nam CA về hoạt động của Nhóm Sinh Viên Cảnh Tả trong Tổng Hội Sinh Viên UCLA.

NT Trần Quan An và Phu Nhân, GS Nguyễn Văn Canh, TS Trần An Bài, CH Nguyễn Ngọc Tuấn tham dự Tiệc Tân Niên Giáp Thìn 2024 do Hội Ái Hữu Lực Lượng CSQG Bắc CA, Hội Cựu SVSQ Học Viện CSQG Bắc CA và Quý Tương Tế CSQG & Thân Hữu tổ chức.

ĐẶC SAN PHƯỢNG HOÀNG XUÂN ẤT TỶ 2025

Diễn Giả GS Nguyễn Văn Canh trong Buổi Hội Luận Chính Trị Chống QĐ số 1334 của Cộng Sản VN tại San Jose, Bắc CA ngày 21 tháng 04 năm 2024